Заведующей Юрмальского

 частного детского сада ГАЛАКТИКА

Линде Дадзине
От _____________________
Персональный код ___________________
Телефон___________________
Фактический адрес______________________
Заявление.

Прошу принять мою дочь/моего сына_______________________________________________, персональный код _____________________________в Юрмальский частный детский сад ГАЛАКТИКА с ______________________________ на постоянное/временное пребывание.
___________________________

20___.g. __________________
Договор ____________________